Dér
neseriositatea proiectului de faţă, menit së
aducă un rău societăţii şi în schimb un is-
vor de bogăţie medicilor, ne face së n e 1
mărginim aci, fiind siguri că nu va fi adus
în discuţia parlamentului român«.

Reuniunea de ajutorare a damelor
române din LugOŞÎfi arangiază la 11 (24)
Februarie 1906 în pavilonul otelului »Con
cordia« un festival. începutul ia órele 8 '/̂
séra. Venitul curat este destinat pentru
scopurile Reuniunei.

P r o g r a ’m : 1. Discurs de deschi
dere. 2. Gh. Vassiliu : »Dormi în pace«,
romanţa cântată de d-1 Dr. Demetriu Flo-
rescu. 3. Zd. Lubicz : »3-me Rhapsodie
roumaine«.